®
3
9
/1
8
-0
8
9

E-Mail: info@esitron.de
Sämtliche Angaben in diesem Prospekt haben informativen Charakter ohne Zusicherung von Eigenschaften. Änderungen ohne Ankündigung vorbehalten.
Bestellschlüssel:
Geberschnittstelle
Resolver (Motor) = 4
Multiturn - Absolutgeber (Motor) = 5
Resolver (Motor) + EnDat2.2 (extern)* = A
Haltebremse + Motorwelle
0 = Ohne Bremse, Motorwelle mit Passfeder (Standard)
1 = Mit Haltebremse, Motorwelle mit Passfeder
2 = Ohne Bremse, Motorwelle ohne Passfeder
3 = Mit Haltebremse, Motorwelle ohne Passfeder
E/A - Optionen (nur bei Feldbus)
0 = Keine (Standard = 8 dig. E.; 2 dig. A.)
1 = 6 dig. E., 4 dig. A.
2 = 6 dig. E., Analogeingang, 2 dig. A.
Adresschalter (nur bei Feldbus)
0 = Ohne (Standard)
1 = Mit Adressschalter**
**) nicht mit externem Geber (Geber. =A)
Sicherheitsfunktionen
0 = Ohne (Standard)
1 = Safe Torque Off Kategorie 3
      Performance Level e (EN ISO 13849-1)
Kundenspezifische Optionen
Grundversion
Verstärkerversion  4/1 dig. E/A = 1
SPS-Interface, 8/2 dig. E/A = 2
Profibus-DP, 8/2 dig. E/A = 3
CANopen, 8/2 dig. E/A = 4
RS485, 8/2 dig. E/A = 5
EtherCAT CoE, 8/2 dig. E/A = 6
Profinet, 8/2 dig. E/A = 7
,
esiMot x xx/x.xxx.xxx.xxx
k = Resolver
k1 = Resolver + Bremse
k2 = Absolutgeber
k3 = Absolutgeber +
Bremse
*) nicht mit CANopen oder EtherCAT-Schnittstelle
Baugrösse
(siehe technische Daten)
  SL = 5
Technische Daten esiMot SL:
Abmessungen: